Datum: 20.04.2025

Athleten

Nr. Nachname

1 Brekeller

1 Balke

1 Sternberger

1 Rintisch

2 Woyde

1 Naumann

1 Medenwald

1 Forster
2 Villwock

3 Dicke

1 Kruse

2 Glaser

1 Woysch
2 Rohde

Vorname

Ron

Levi

Yanick- Pascal

Paul

Gregor

Mathis

Janne

Justin
Sirko

Ruwen Elias

Maximilian

Finn Niklas

Guido

Rene’

Brandenburger LM Bankdriicken Classic

10.05.2025 - 10.05.2025
AC-Lauchhammer e.V.

Verein

B-Jugend mannlich
bis 66,0 kg

SG Fichtenwalde e.V.

bis 74,0 kg
AC Beeskow e.V.

bis 93,0 kg
SV Kraft Eberswalde e.V.

A-Jugend mannlich
bis 66,0 kg
AC Beeskow e.V.

SG Fichtenwalde e.V.

bis 83,0 kg
SG Fichtenwalde e.V.

Junioren mannlich

bis 74,0 kg

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung

Gewichtheben/Kraftdreikampf

bis 83,0 kg
AC-Lauchhammer e.V.
Polizeisportverein Schwedt/O.

SG Fichtenwalde e.V.

bis 105,0 kg
AC Beeskow e.V.
TSV 90 Zehdenick e.V.

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg
SV Kraft Eberswalde e.V.

SV Kraft Eberswalde e.V.

bis 93,0 kg

Bundesverband Deutscher

0 Kraftdreikimpfer & V.

NYBVDK

Geburtstag Total Norm
2010 0,00 kg v
2009 0,00 kg v
2010 0,00 kg v
2007 0,00 kg v
2007 0,00 kg v
2007 0,00 kg v
2002 0,00 kg v

2002
2005
2006

2004
2005

1979
1983

135,00 kg v

0,00 kg v
0,00 kg v
0,00 kg v
0,00 kg v

157,50 kg v

<

0,00 kg



Kronschwitz

Schneider

Kusatz

Gobel
Hartkopf
Hasse

Belz

Honicke

Brekeller

Stuckatz
Kahlfeld

Schultze

Gabriel

Lange

Wendlandt

Asmus

Woyde
Splettstoeler

Kihne

Kalmutzke

Kurbis

Bruntsch

Ron

Marco

Daniel

Ronny
Martin
Thomas

Frank

Marko

Matthias

David
Stefan

Steffen

Thomas

Thomas

Achim

Roland

Bodo
Reiner

Gunter

Ortwin

Michael

Frank

Sanssouci Gym e. V. Potsdam

AC Beeskow e.V.

bis 105,0 kg

AC Beeskow e.V.

bis 120,0 kg
TSV 90 Zehdenick e.V.
SV Grofiraschen e.V. Abt. Kraftsport
TSG Angermiinde

SG Fichtenwalde e.V.

Senioren Il mannlich
bis 66,0 kg

TSG Angermiinde

bis 83,0 kg

SG Fichtenwalde e.V.

bis 93,0 kg
SV GroRraschen e.V. Abt. Kraftsport
Polizeisportverein Schwedt/O.

SV Kraft Eberswalde e.V.

bis 120,0 kg
Sanssouci Gym e. V. Potsdam

TSV 90 Zehdenick e.V.

Senioren Il mannlich

bis 66,0 kg
SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

bis 74,0 kg
SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

bis 83,0 kg
SG Fichtenwalde e.V.
AC Beeskow e.V.

AC Beeskow e.V.

bis 93,0 kg
TSV 90 Zehdenick e.V.

Sanssouci Gym e. V. Potsdam

bis 105,0 kg

Polizeisportverein Schwedt/O.

1981
1982

1978

1976
1982
1980
1981

1972

1974

1975
1974
1967

1971
1967

1960

1960

1963
1959
1956

1963
1958

1960

0,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

165,00 kg
160,00 kg
127,50 kg
0,00 kg

72,50 kg

140,00 kg

155,00 kg
125,00 kg
0,00 kg

120,00 kg
115,00 kg

70,00 kg

100,00 kg

105,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

102,50 kg
90,00 kg

130,00 kg

<

<

L T

<

L 8

L U

< <



Hasse

Gramsch

Springstein

Berndt

Klockow
Bajerowicz

Standtke

Strojek

Freybe

Klugmann

Wendlandt

Scharf

Mysiakowski

Dietze

Hartfiel

Lenz

Wietekind

Helmut

Hubert

Wolf-Peter

Rudolf

Manfred
Peter

Bodo

Wolfgang

Bernhard

Bernd

Tristan

Toni

Przemyslaw

Daniel

Tino

Christoph

Torben

bis 120,0 kg

TSG Angermunde

Senioren IV mannlich
bis 59,0 kg

TSG Angermunde

bis 74,0 kg
SV Grofiraschen e.V. Abt. Kraftsport

AC-Lauchhammer e.V.

bis 83,0 kg
TSG Angermiinde
SV Grofiraschen e.V. Abt. Kraftsport

AC-Lauchhammer e.V.

bis 93,0 kg

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

AC Rudersdorf e.V.

bis 105,0 kg

AC Beeskow e.V.

Aktive mannlich
bis 74,0 kg
SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf
bis 93,0 kg
TSV 90 Zehdenick e.V.

AC-Lauchhammer e.V.

bis 105,0 kg

SV Kraft Eberswalde e.V.

bis 120,0 kg

SV Kraft Eberswalde e.V.

ab 120,0 kg
SV Kraft Eberswalde e.V.

auBer Konkurrenz mannlich
bis 93,0 kg

AC Beeskow e.V.

Junioren weiblich

1959

1949

1951
1953

1948
1951
1955

1955

1945

1954

1996

1987
1986

1986

1987

1987

1985

140,00 kg

95,00 kg

105,00 kg
87,50 kg

107,50 kg
77,50 kg
0,00 kg

125,00 kg

100,00 kg

0,00 kg

105,00 kg

150,00 kg
115,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

132,50 kg

0,00 kg

L 8



Kampfrichter

Nr.

10
11
12
13

14

Anders

Hoyer

Brzinski

Fischer

Rohricht

Falkenberg

Nguyen

Total:60

Nachname
Asmus
Bajerowicz
Falkenberg

Frenzel
Gelhar
Jacob
Kalmutzke
Lange
Martin
Pfeiffer
Schlieter
Simpig

Stuckatz

Wendlandt

Theresa

Lucie

Dany

Melanie

Andrea

Kerstin

Nena

Vorname

Roland

Peter

Kerstin

Mathias
Karsten
Klaus-Dieter
Ortwin
Thomas
Arthur
Leopold
Jens
Matthias

David

Tristan

bis 57,0 kg

AC-Lauchhammer e.V.

bis 63,0 kg

AC-Lauchhammer e.V.

Senioren | weiblich
bis 63,0 kg
SV Kraft Eberswalde e.V.

bis 69,0 kg
SV Kraft Eberswalde e.V.

bis 76,0 kg

Polizeisportverein Schwedt/O.

Senioren Il weiblich
bis 69,0 kg

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

Aktive weiblich
bis 52,0 kg

AC Rudersdorf e.V.

Verein

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

SV Grofiraschen e.V. Abt. Kraftsport

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

AC Rudersdorf e.V.

TSV 90 Zehdenick e.V.

TSV 90 Zehdenick e.V.

TSV 90 Zehdenick e.V.

TSV 90 Zehdenick e.V.

Powerlifting Lauchhammer e.V.
AC-Lauchhammer e.V.

AC Rudersdorf e.V.

Sanssouci Gym e. V. Potsdam

SV Grofiraschen e.V. Abt. Kraftsport

SV Motor Eberswalde e.V. Abteilung
Gewichtheben/Kraftdreikampf

1978

1966

2000

2003 0,00 kg
2004 0,00 kg
1985 0,00 kg
1981 0,00 kg
85,00 kg
55,00 kg
42,50 kg
Lizenz

Bezirkslizenz 2025 - 2028

Bundeslizenz 2025 - 2028

Landeslizenz 2025 - 2028

Landeslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Landeslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028

Bezirkslizenz 2025 - 2028



Total: 14



